MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Comissão Eleitoral CPA e CSAs

RESULTADO 05
EDITAL 1/2024 - CECPA/GAB/IFRR

A Comissão constituída pela Portaria n. 3.202/2024 - GAB-REITORIA/IFRR, prorrogado pela Portaria
n. 4.010/2024 - GAB-REITORIA/IFRR,  torna público o Resultado Final do segundo turno das eleições,
referente a composição da CPA do IFRR, conforme  o Edital 1/2024 - CECPA/GAB/IFRR, que regra o processo de
escolha dos representantes da comunidade interna do IFRR (docentes, técnicos administrativos em educação e
discentes) e da sociedade civil organizada que integrarão, no biênio 2024-2026.

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DO IFRR
CATEGORIA REPRESENTANTES COLOCAÇÃO

Docentes
Titulares

Jhone Gringo Oliveira 1º
Flavio de Britto Pinto 2º

Suplentes
Severino Manuel da Silva 3º
Jonierison Alves Pontis 4°

Técnicos
Administrativos em
Educação

Titulares
Luciene Santos Elias 1º
Elane de Sousa Santos 2º

Suplentes
Orlando Souza da Silva Junior 3º
Marcos Ferreira Sa 4°

Discentes (Ensino
Superior)

Titular Matheus Sousa da Silva 1º
Suplente Aldilene Stéfany Peres Duarte 2º

Discentes (Ensino
Técnico)

Titular Rafaella Rodrigues dos Santos 1º
S uplente Gustavo Viana da Conceição 2º

Não houve impugnação do Resultado do 2° Turno no período estabelecido em edital.

Boa Vista-RR, 9 de dezembro de 2024

Moacir José Rossetti Junior
Presidente da Comissão

Portaria 3.202/2024 - GAB/IFRR

https://www.ifrr.edu.br/documents/1445/EDITAL_1-2024_-_CECPA.GAB.IFRR_-_RETIFICADO.pdf

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Moacir Jose Rossetti JuniorMoacir Jose Rossetti Junior, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 09/12/2024 16:44:10.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 09/12/2024. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

318255
bdb85186d6

	Documento assinado eletronicamente por: